
Uchwała Nr 338/2013 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 13 lutego 2013 roku 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2013 rok 

Na podstawie art. 257, art. 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§1 
W Uchwale budżetowej na 2013 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) W planie dochodów wprowadza się zmiany jak niżej: 
Klasyfikacja 

Wyszczególnienie Budżetowa zmniejszenia zwiększenia 
1 2 3 4 

Ogółem: 762 
Razem dochody bieżące: 762 

801 Oświata i wvchowanie 762 
80195 Pozostała działalność 762 

dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich - Program Comenius „Uczenie 

2007 sie przez całe życie" (rozliczenie z 2012 roku) 762 

2) W planie wydatków wprowadza się zmiany jak niżej: 
Dział Rozdz. § Nazwa- rodzaj wvdatków zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 
Ogółem: 26.777 27.539 

600 Transport i łączność 1.845 1.845 
60014 Drogi publiczne powiatowe 1.845 1.845 

a) wydatki bieżące 1.845 
1 ). wydatki jednostek budżetowych 1.845 

1.1) wydatki związane z realizacją ich 1.845 
statutowvch zadań 

4300 zakup usług pozostałych 1.845 
b) wvdatki majątkowe 1.845 

1 ). inwestycje i zakupy inwestycyjne 1.845 
6050 wydatki inwestycyjne jednostek 1.845 

budżetowych 

• przebudowa dróq i przepustów 1.845 
801 Oświata i wvchowanie 24.932 25.694 

80195 Pozostała działalność 24.932 25.694 
a) wvdatki bieżące 24.932 25.694 

1). wydatki na programy finansowane z udziałem 24.932 25.694 
środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w 
części związanej z realizacją zadań jednostek 
samorządu terytorialnego 
Uczenie się przez całe życie 762 
Zespół Szkół w Iwoniczu 

4427 podróże służbowe zaqraniczne 762 



Podkarpacie stawia na zawodowców 24.932 24.932 
Starostwo Powiatowe 24.932 

4019 wynagrodzenia osobowe 20.811 
pracowników 

4119 składki na ubezpieczenia społeczne 3.568 
4129 składki na Fundusz Pracy 553 

Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich 7.120 
w Iwoniczu Zdroiu 

4019 wynagrodzenia osobowe 5.911 
pracowników 

4119 składki na ubezpieczenia społeczne 1.016 
4129 składki na Fundusz Pracy 193 

Zespół Szkół w Jedliczu 3.376 
4019 wynagrodzenia osobowe 2.820 

pracowników 
4119 składki na ubezpieczenia społeczne 485 
4129 składki na Fundusz Pracy 71 

Zespół Szkół w Iwoniczu 14.436 
4019 wynagrodzenia osobowe 12.080 

pracowników 
4119 składki na ubezpieczenia społeczne 2.067 
4129 składki na Fundusz Pracy 289 

2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

sqpt>)STA 
~czak 

2 


